CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       081/2022

De                :       Nobres Edis

PARA          :       Secretaria da Câmara

ASSUNTO  :       Solicitação Faz

DATA         :        28 de novembro de 2022

Exmo. Sr.

Vereador Peterson Andrade Ferracciu

DD. Presidente da Câmara Municipal de Minduri

 Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Os Vereadores que este subscrevem, vem REQUER a Vossa Excelência, que

seja apreciada por esta Casa a Proposição abaixo relacionada, de forma que seja

discutida e votada na próxima reunião ordinária, que dará dia 14 de dezembro de

2022.

 1 – Projeto de Lei 016/2022 do Executivo - Cria a Procuradoria-Geral do

Município de Minduri, define suas atribuições , estrutura administrativa e funções

de seus agentes ”

Nestes termos,

Pede e espera deferimento,

Minduri, 29 de novembro  de 2022.

____________________________

Raulein Rocha de Souza

____________________________

Amarildo Izalino da Silva

__________________________

José Omar de Oliveira